

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 311/23/KSUS/MOS/JER  
vyřizuje:  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky: VZ-569/22

Pontex, spol. s r.o.  
Bezová 1658 1  
14700 Praha-Braník

datum: 14. 4. 2023

### OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1039/00066001/2023

**Název:** II/125 Kolín Zálabí, most ev.č. 125-035 MPM, expertní posudek a návrh opatření

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
MPM včetně pasportu ozubů vloženého pole (hodinová sazba)		24,00	26 136,00
Identifikace a ověření rozhodujících průřezů pro zatížitelnost mostu (hod sazba)		40,00	43 560,00
Posouzení proveditelnosti pro zvýšení zatížitelnosti v identifikovaných průřezech (hod sazba)		20,00	21 780,00
Vyhodnocení stavebního stavu a odhad zbytkové životnosti (hod sazba)		24,00	26 136,00
Návrh opravy včetně posouzení zadání v režimu BIM /rekonstrukce/přestavby (hod sazba)		12,00	13 068,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 108 000,00**

**Celková částka s DPH: 130 680,00**

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Dílní objednávka z PS č. S-3703/00066001/2022 "Technická pomoc Objednateli pro zajištění správních činností na mostech a propustcích na území Středočeského kraje ve správě KSÚS"

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Milan Jeřábek

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:

CN 162-23 Kolin 125-035 TP 2023 02 27.pdf

Poptavka125-035Pontex TechPomoc 2023 01 24.txt

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
	MPM včetně pasportu ozubů vloženého pole (hodinová sazba)			24,00	900,00 Kč	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč	30. 6. 2023
	Identifikace a ověření rozhodujících průřezů pro zatížitelnost mostu (hod sazba)			40,00	900,00 Kč	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč	30. 6. 2023
	Posouzení proveditelnosti pro zvýšení zatížitelnosti v identifikovaných průřezech (hod sazba)			20,00	900,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč	30. 6. 2023
	Vyhodnocení stavebního stavu a odhad zbytkové životnosti (hod sazba)			24,00	900,00 Kč	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč	30. 6. 2023
	Návrh opravy včetně posouzení zadání v režimu BIM /rekonstrukce/přestavby (hod sazba)			12,00	900,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč	30. 6. 2023